

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/50198,Funkcjonariusze-SG-pierwsi-na-miejscu-zdarzenia.html>
04.07.2024, 13:36

Funkcjonariusze SG pierwsi na miejscu zdarzenia

Paweł Biskupik
13.04.2023

Funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań NoOSG będąc świadkami wypadku drogowego zareagowali natychmiast, zabezpieczając miejsce zdarzenia oraz udzielając pomocy kobiecie z półtorarocznym dzieckiem.

W środę 12 kwietnia w godzinach popołudniowych funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań NoOSG podczas powrotu ze służby byli świadkami wypadku na drodze krajowej numer 32 pomiędzy Krosnem Odrzańskim a Zieloną Górą.

W miejscowości Pław doszło do zderzenia pojazdu ciężarowego z samochodem osobowym, w którym podróżowała matka z półtorarocznym dzieckiem. Moment tego wypadku widzieli wracający ze służby funkcjonariusze Straży Granicznej, który zareagowali natychmiast, zabezpieczając miejsce zdarzenia przy użyciu pojazdu służbowego z włączonymi sygnałami świetlnymi oraz udzielając pomocy uczestnikom wypadku. Kobieta o własnych siłach wyszła z rozbitego samochodu, natomiast jej dziecko wydostali z pojazdu funkcjonariusze Straży Granicznej. Uczestniczący w wypadku kierowca ciężarówki nie ucierpiał. W efekcie zderzenia pojazdów ciężarówka stanęła w poprzek drogi i zablokowała całkowicie ruch na drodze z Krosna Odrzańskiego do Zielonej Góry.

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastępów straży pożarnej, zespołu ratownictwa medycznego oraz policji, funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań NoOSG przekazali służbom niezbędne informacje.

Podróżującą samochodem osobowym kobietę z małym dzieckiem pogotowie ratunkowe zabrało na szczegółowe badania do szpitala. Kierowca ciężarówki nie wymagał hospitalizacji.

Dalsze czynności w miejscu zdarzenia prowadzili krośnieńscy policjanci.



Pomoc funkcjonariuszy SG w miejscu zdarzenia



Pomoc funkcjonariuszy SG w miejscu zdarzenia



Pomoc funkcjonariuszy SG w miejscu zdarzenia